

Daňový doklad / faktúra

Číslo faktúry / variabilný symbol:

191311976

Obecný úrad Kračúnovce	
Dátum: 20.06.2019	Vykazuje
Č. spisu: 247/19	Účt. znak
Prílohy:	Štat. znak

Dodávateľ:
STIEFEL EUROCART s.r.o.
 Ružinovská 1/A
 821 02 BRATISLAVA
 SLOVAKIA
 Registrácia: Okresný súd BA I., vložka č. 5951/B
 Tel. +421 2 4342 8904 Fax +421 2 4333 0078
 Banka : Tatrabanka a.s.
 IBAN SK24 1100 0000 0026 2504 1135, BIC TATRSKBX
 IČ DPH: SK2020315341 IČO: 31360513
 Dátum vystavenia: 17.06.2019 Dátum dodania tovaru,
 Dátum splatnosti: 02.07.2019 Služby: 17.06.2019

Odberateľ:
Obec Kračúnovce
 Kračúnovce 350
 087 01 GIRALTOVCE
 SLOVAKIA

IČO: 00322181 IČ DPH: DIČ:

Dodacia adresa :

Materská škola, Kračúnovce 376
 087 01 GIRALTOVCE
 SLOVAKIA

Kód	Popis	Množstvo	MJ	Jed. cena	Cena netto	DPH %	Cena vr. DPH
EDX13206	Farebné kamene 48ks - kreatívna sada s predlohami	2		EUR 23,33	EUR 46,67	20,00	EUR 56
EDX12011	Farebné kocky, 500 ks (2 cm)	1		EUR 40,83	EUR 40,83	20,00	EUR 49
EDX12059	Základná doska ku kockám, 5 ks	1		EUR 16,67	EUR 16,67	20,00	EUR 20
SE PDN-E70002	Stavebnica Hexie (96 ks)	1		EUR 40	EUR 40	20,00	EUR 48
LER7735	Glóbus puzzle, priemer 20cm	1		EUR 31,67	EUR 31,67	20,00	EUR 38
LER6401	Abeceda na šnúrke - veľké písmená	1		EUR 24,17	EUR 24,17	20,00	EUR 29
EDX13180C	Sada na triedenie - Hmyz (72 ks)	1		EUR 15,83	EUR 15,83	20,00	EUR 19
EDX13200C	Sada na triedenie - Zvieratá z farmy (72 ks)	1		EUR 15,83	EUR 15,83	20,00	EUR 19
EDX13150C	Sada na triedenie - Vodné príšerky (84 ks)	1		EUR 20	EUR 20	20,00	EUR 24
LER2825	Prvé pokusy	1		EUR 32,5	EUR 32,5	20,00	EUR 39
SE PD50-1030	Polydron magnetický - nové tvary trojuholník, obdĺžnik, päťuholník (48 ks)	1		EUR 98,33	EUR 98,33	20,00	EUR 118
LER3769	Farebné bzučiaky - nahrávacie (4ks)	1		EUR 26,67	EUR 26,67	20,00	EUR 32
CC78268	Kinetický piesok - Sandy Clay 1 kg	5		EUR 8,17	EUR 40,83	20,00	EUR 49

Daňový doklad / faktúra**Číslo faktúry / variabilný symbol:****191311976**

Kód	Popis	Množstvo	MJ	Jed. cena	Cena netto	DPH %	Cena vr. DPH
PB	Poštovné a balné	1		EUR 6,67	EUR 6,67	20,00	EUR 8

V hodnote tovaru je zahrnutý recyklačný poplatok 0,01 EUR

Kód DPH	%	Netto	Čiastka DPH
E1	20	EUR 456,67	EUR 91,33

Poznámky:

Založené na Zákazky odberateľa 132878. Založené na Dodávky 191212421.

Základ dane	EUR 456,67
% rabatu	0,00
Čiastka rabatu	
Základ dane celkom	EUR 456,67
DPH celkom	EUR 91,33
Cena s daňou	EUR 548,00
Platba celkom:	EUR 548,00
Cena v SKK pre konverzný kurz: 30,1260	SKK 16.509,05

Ak faktúru neuhradíte v dobe splatnosti, budeme Vám účtovať úrok z omeškania podľa obch. zákoníka 0,05% neuhradenej sumy za každý deň omeškania.

Podpis a pečiatka:

STIEFEL
EUR CART
Ružinovská 1/A
821 02 Bratislava
☎ 02/4342 89 03 fax 4333 00 78

Tento doklad je riadny účtovný doklad a po vytlačení si ho môžete zaevidovať do účtovníctva. Daňový doklad v elektronickej forme je podľa Zákona o účtovníctve č. 431/2002 zo dňa 18. júna 2002, §32 "Preukázateľnosť účtovného záznamu" právoplatným daňovým dokladom.